^ r ^ _ |*LÃSQRcwaA

Câmara Municipal de Ferreiros
Casa Vereador Antônio Jorge Pereira

Praça Dezesseis de Março, 74/76 -  Centro -  Ferreiros -  PE
CEP 55880-000 -  fone: (0XX81)3657-1195

C.N.P.J. 08.825.713/0001-04

RESOLUÇÃO N° 001/2021

EIVIESMTÂ: Dispõe sobre o horário das sessões
legislativas enquanto perdurar a
Calamidade Pública e a situação da
emergência de Saúde pública
causado pelo do Covid-19.

A SVIESA DIRETORA DA CÂMARA ÜV3USSSICIPAL DE FERREIROS, com

amparo no Regimento Interno da Casa, FAZ SABER, que o Plenário aprovou e EI_A

PROMULGA a seguinte RESOLUÇÃO:

Art. 1o - Durante o período de Calamidade Pública e situação da emergência

de Saúde pública no Estado de Pernambuco, esta Câmara Municipal reunir-se-á nas

terças-feiras com horário deliberado por ato da Mesa Diretora.

§1° - Após o fim do período de Calamidade Pública e a situação da emergência de Saúde pública no Estado de

Pernambuco, as sessões retornarão ao horário estabelecido no Regimento desta Casa.

Art. 2o - Esta disposição entra em vigor na data de sua publicação.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA IVfUMICIPÂL DE FERREIROS, em 09

JOSÉ DAVI VELOSO SILVA
2o SECRETÁRIO

Página 1 de 1